

Årsredovisning

för

Atienza Städ & Hemservice AB

556859-8352

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Bard Nässén, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Atienza Städ & Hemservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städ, hemservice, fastighetsservice och trädgårdsarbeten, handel med städ och förbrukningsmaterial, bemanningsservicetjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	118	1 243	1 570	1 373
Resultat efter finansiella poster	-38	33	134	194
Soliditet (%)	41	23	73	68

Nettoomsättningen minskade med ca 91% jämfört med föregående år, då verksamheten minskade i omfattning kring slutet av 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4	16 734	66 738
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		16 734	-16 734	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-28 181	-28 181
Belopp vid årets utgång	50 000	66 738	-28 181	88 557

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 739
årets förlust	-28 181
	38 558
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 558
	38 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		117 528	1 242 854
Övriga rörelseintäkter		0	370
Summa rörelseintäkter		117 528	1 243 224
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 276	-284 144
Personalkostnader	2	-83 781	-925 796
Summa rörelsekostnader		-156 057	-1 209 940
Rörelseresultat		-38 529	33 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-312
Summa finansiella poster		348	-278
Resultat efter finansiella poster		-38 181	33 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-10 000
Resultat före skatt		-28 181	23 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 272
Årets resultat		-28 181	16 734

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 729	9 957
Övriga kortfristiga fordringar		1 548	40 846
Summa kortfristiga fordringar		11 277	50 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 514	278 647
Summa kassa och bank		206 514	278 647
Summa omsättningstillgångar		217 791	329 450
SUMMA TILLGÅNGAR		217 791	329 450

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 739	4
Årets resultat		-28 181	16 734
Summa fritt eget kapital		38 558	16 738
Summa eget kapital		88 558	66 738
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	10 000
Summa obeskattade reserver		0	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 095	8 305
Skatteskulder		273	0
Övriga skulder		106 865	234 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 157
Summa kortfristiga skulder		129 233	252 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		217 791	329 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Mark Oruga Atienza
Mark Oruga Atienza

2026-04-28

Eva Bard Nässén
Eva Bard Nässén

2026-04-29